
UCHWAŁA NR 383/XLIII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników ściekowych w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i poz. 2797) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości za: 

1) jednokrotny wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 120 l – 40 zł – w przypadku gdy odpady są 
zbierane w sposób selektywny;  

2) jednokrotny wywóz odpadów pojemnika o pojemności 120 l – 60 zł – w przypadku gdy odpady są zbierane 
w sposób nie selektywny.  

§ 2. Określa się górną stawkę za pojemniki o innych pojemnościach niż 120 l w wysokości proporcjonalnej 
do wielkości pojemników i stawek ustalonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 1 m3 odpadów 
z ręcznym załadunkiem:  

1) odbieranych selektywnie – 400 zł/m3,  

2) odbieranych nieselektywnie – 600 zł/m3.  

§ 4. Określa się górne stawki za odbiór i transport nieczystości ciekłych przy opróżnianiu zbiorników 
bezodpływowych: 

1) w wysokości  – 70 zł za m3 nieczystości ciekłych bytowych,  

2) w wysokości – 70 zł za m3 nieczystości ciekłych przemysłowych.  

§ 5. Określa się górne stawki opłat ponoszonych za odbiór i transport nieczystości ciekłych przy 
opróżnianiu osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości – 70 zł za m3 

nieczystości ciekłych bytowych,  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E366FED-3925-4FD3-99B2-20F647D8F8FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-04-25T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




